[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 007/92
QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A TELEMAT LOCAL, PARA EFETIVAR A RECUPERAÇÃO DO TELEFONE PÚBLICO LOCALIZADO NO CONJUNTO ABITACIONAL SERRA AZUL, NOVO DIAMANTINO.
J U S T I F I C A T I V A
Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 11 de maio de 1992
Ver. Rubin Tadeu da Silva.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br